
 
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585/75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC)  –  

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.:www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 

 

 

Determina n. 5/2019         Carrara, 16/01/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il Programma annuale e.f. 2018; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per l’assegnazione di un contratto di prestazione d’opera ad esperti 

esterni per il Progetto Teatro; 

VISTO che il bando è andato deserto; 

CONSIDERATO che il corso necessita di competenze professionali di natura specialistica non presenti 

all’interno dell’Istituto; 

CONSIDERATO che la Sig. Cangelosi Alessia ha già svolto il corso negli anni precedenti con esito 

soddisfacente; 

CONSIDERATE  le competenze specifiche quali si evincono dal suo CV; 

CONSIDERATA l’insussistenza di fattori ostativi e la disponibilità dello Stesso a svolgere l’incarico; 

 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 di affidare l’incarico per il Progetto Teatro alla Sig.ra Cangelosi Alessia per un totale di ore 60 da 

svolgersi entro giugno 2019; 

Art. 2 di impegnare all’uopo la cifra di € 1.200,00 onnicomprensiva; 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Anna Rosa Vatteroni 


